
 
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

 

15  квітня 2025 року № 30/29 

  с.Боратин  

 

Про відмову в наданні дозволу 

на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

для ведення особистого селянського господарства 

 

Розглянувши заяву гр. Сілаєва Юрія Олексійовича  про надання згоди на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, керуючись п. 34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі Указу Президента України від 

24 лютого 2022 року № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні"(зі змінами), 

затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX, керуючись статтями 

12,81, підпунктом 5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу 

України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану», 

керуючись ст.12, ч.9 ст.118, ст.186, Земельного кодексу України, Законом України «Про 

землеустрій», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин та 

враховуючи рекомендації постійної комісії ради з питань земельних  відносин,  

природокористування, сільського господарства та екології, сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Сілаєву Юрію Олексійовичу у наданні дозволу  на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства на території Боратинської сільської ради, орієнтовною площею 

2.0000 га відповідно до підпункту 5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного 

кодексу України. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних  відносин,  природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

Сільський голова                                                     Сергій  ЯРУЧИК 

 

Ярослав Саченок 

  


	15  квітня 2025 року № 30/29

